Садоводческий маршрут      Директору МБОУ г. Иркутскка СОШ № 39

О.А. Ловцовой

	апрель

	май

	июнь

	июль

	август

	сентябрь

	октябрь

	апрель

	май

	июнь

	июль

	август

	сентябрь

	октябрь

от_____________________________

_______________________________

(фамилия, имя, отчество родителя)
Адрес фактического проживания:

_______________________________

_______________________________

Домашний тел: _________________
Сот. тел. родителя___________________
Сот. тел ученика: ___________________

заявление.
Прошу Вас предоставить бесплатные проездные билеты

в муниципальном пассажирском транспорте (нужное подчеркнуть: троллейбус, трамвай, автобус, садоводческий маршрут) для проезда (в школу / к месту получения дополнительного образования)
___________________________________________________________

(Ф.И.О. ученика)
ученику (це) ____ «____» класса на 20___-20____ учебный год.

Дата                                                                                Подпись

К заявлению прилагаются:
1. Справка Управления министерства социального развития,

опеки и попечительства «О ежемесячном пособии на детей»;
2. Справка с кружка

 (в том случае, если проездной нужен для проезда к месту

получения доп.образования;)

3. Таблица садоводческий маршрут обязательна для заполнения (если проездной для проезда в дачное садоводство не нужен таблицу перечеркнуть, если проездной необходим, указать в какие месяцы).
Садоводческий маршрут     Директору МБОУ г. Иркутска СОШ № 39

О.А. Ловцовой

от_____________________________

_______________________________

(фамилия, имя, отчество родителя)
Адрес фактического проживания:

_______________________________

_______________________________

Домашний тел: _________________
Сот. тел. родителя___________________
Сот. тел ученика: ___________________

заявление.
Прошу Вас предоставить бесплатные проездные билеты

в муниципальном пассажирском транспорте (нужное подчеркнуть: троллейбус, трамвай, автобус, садоводческий маршрут) для проезда (в школу / к месту получения дополнительного образования)
___________________________________________________________

(Ф.И.О. ученика)
ученику (це) ____ «____» класса на 20___-20____ учебный год.

Дата                                                                                Подпись

К заявлению прилагаются:
1. Справка Управления министерства социального развития,

опеки и попечительства «О ежемесячном пособии на детей»;
2. Справка с кружка

 (в том случае, если проездной нужен для проезда к месту

получения доп.образования;)

3. Таблица садоводческий маршрут обязательна для заполнения (если проездной для проезда в дачное садоводство не нужен таблицу перечеркнуть, если проездной необходим, указать в какие месяцы).